РЕШЕНИЕ

«02» мая 2023 г.                                                                               № 178

О предложении Территориальной избирательной комиссии № 9

кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий

№№ 1793-1810 с правом решающего голоса и зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий №№ 1793-1810

  В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации", на основании решения Территориальной

избирательной комиссии № 9 от 07.04.2023 № 30-1 «Об объявлении приема

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№1793-1810»

РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии № 9 для

назначения членами участковых избирательных комиссий №№ 1793-1810 с

правом решающего голоса и зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий №№ 1793-1810 кандидатуры граждан Российской

Федерации по списку согласно Приложению к настоящему решению.

2. Поручить Пятицкой Т.В. представить копию настоящего решения, а

также необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию

№ 9 не позднее «10» мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

Глава

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                       А.А. Дорожков

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Приложение

к Решению №178

от «02» мая 2023 г.

СПИСОК
Кандидатур, предложенных для назначения членами участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса и для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий соответствующих участков в границах полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 9

п/п

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка №

Фамилия, имя, отчество

кандидатуры

1. 1793 Кобылина Татьяна Михайловна

2. 1794 Шульчина Ольга Юрьевна

3. 1795 Борышко Татьяна Николаевна

4. 1796 Шишков Роман Юрьевич

5. 1797 Левченко Татьяна Арнувна

6. 1798 Семенова Алина Дмитриевна

7. 1799 Блинов Антон Сергеевич

8. 1800 Куцеволова Светлана Юрьевна

9. 1801 Мамонов Дмитрий Сергеевич

10. 1802 Козлов Николай Геннадьевич

11. 1803 Тассо Элла Сергеевна

12. 1804 Племянник Наталья Игоревна

13. 1805 Грузинова Елена Александровна

14. 1806 Нехаева Елена Сергеевна

15. 1807 Тарабрина Юлия Борисовна

16. 1808 Рыжиков Кирилл Николаевич

17. 1809 Широкова Ольга Валерьевна

18. 1810 Филипычев Артём Евгеньевич